
 

  

 

Emotra AB (publ) är ett medicintekniskt företag som bedriver forskning, utveckling, kliniska studier 
och marknadsföring inom suicidprevention. Bolagets metod, EDOR, är ett egenutvecklat, objektivt och 
kvantitativt diagnostiskt psykofysiologiskt test för att mäta huruvida deprimerade patienter är 
hyporeaktiva eller ej. Under testet lyssnar patienterna på upprepade ljudsignaler. Responser i form av 
ytterst små förändringar i den dermala elektriska konduktansen, mäts och analyseras. Genom 
forskning har ett synnerligen känsligt och specifikt test av självmordsbenägenhet tagits fram. 
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Nyhetsbrev från Emotra AB (publ)   

Göteborg den 3 mars 2016  

Kort lägesrapport- Grant Agreement undertecknat med European 
Commission   
 
Emotra och European Commission har nu undertecknat ”Grant Agreement”, vilket innebär att allt är klart för 
uppstart av den strategiskt viktiga Horizon 2020 fas I-studien, en ”feasibility- studie” angående den planerade 
undersökningen över användning av EDOR för test av barn och ungdomar upp till 20 års ålder. På måndag den 
7 mars anordnas ett kickoff- möte för projektet i München. Den 12-15 mars deltar Emotra i European 
Psychiatric Associations internationella kongress i Madrid. I slutet av nästa vecka kommer EDOR test av nya 
patienter att stänga. Bolaget kommer att gå ut med information i samband med stängningen. 
 
Avtal med European Commission, EC, har nu signerats och allt är klart för att starta upp Horizon 2020 fas I-
studien. Måndagen den 7 mars hålls ett kickoff-möte i München, tillsammans med det Madridbaserade 
företaget Inspiralia, ett företag med cirka 100 anställda, som är specialiserade mot att hjälpa företag att söka 
anslag från EC och att genomföra marknadsrelaterade studier. Emotra, Marco Sarchiapone och Dr Vladimir Carli, 
framträdande suicidforskare vid Karolinska Institutet, ansvarar för formuleringen av det vetenskapliga, kliniska 
och vårdrelaterade innehållet och Inspiralia ansvarar för själva genomförandet av den planerade ”feasibility -
studien” och för sammanställning av rapporten till EC. Det ingår även i Inspiralias uppdrag att sammanställa 
ansökan till Fas II, den kliniska studien över barn och ungdomar upp till 20 års ålder. 
 
I samband med en av årets viktigaste internationella psykiatrikongresser, EPA-mötet i Madrid, den 12-15 mars, 
kommer EDOR att uppmärksammas vid ett flertal tillfällen. Ett speciellt symposium kommer att ledas av 
upphovsmannen bakom EDOR, Emotras forskningschef, Dr. Lars-Håkan Thorell och Emotras vetenskapliga 
rådgivare, Professor Marco Sarchiapone, Molise, Italien. Dessutom anordnas ett särskilt Workshop, som belyser 
problemen med att diagnostisera självmordsrisk och hur man ser på möjligheterna att lösa problemen. EDOR 
kommer då att presenteras som en möjlig lösning på dessa svåra och allvarliga problem.  
 
Den europeiska multicenterstudien över användningen av EDOR för evaluering av självmordsrisk, som Emotra 
driver i nära samarbete med European Psychiatric Association- Suicide Section, EPASS, har löpt på i hög takt från 
våren 2015. En något lägre takt noterades under de sista veckorna i december och de första veckorna i januari 
men sedan dess har inflödet av nya tester varit konstant högt. Ledningen för studien har beslutat att upphöra 
med tester av nya patienter i studien från slutet av nästa vecka. Därmed stängs inflödet av nya tester dagen 
innan Madridmötet startar. Emotra kommer att gå ut med information i samband med stängning. 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: Claes Holmberg, VD, Telefon: 0708-25 45 47, E-post: 

claes@emotra.se  

http://www.emotra.se/

